
.10111111%Mili MUL/ i �x �� �x �� �Z�D�P�� ao

w Nowym Tomytiu
ul. Poznańska 33

134-300 NOWY TOMYŚL
tel. (0-51) 4426700

OG.0135 - 27 / 10

�=�D �U �]�� �G�]�H �Q�L �H �� �1�U �� �� �� �� �� �� �� ��

Starosty Nowotomyskiego
z dnia 30 sierpnia 2010 r.

w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Nowym Tomyślu
na czas zewnętrznego zagrohnia bezpieczeństwa państwa i wojny.

Na podstawie art. 34 ust 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.), stosownie do § 15 pkt 2 Rozporządzenia
Rady Ministrów z dnia 27 kwietnia 2004 r. w sprawie przygotowania systemu kierowania
bezpieczeństwem narodowym (Dz. U. Nr 98, poz. 978) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Ustala się Regulamin Organizacyjny Starostwa Powiatowego w Nowym Tomyślu na czas

zewnętrznego zaitrożenia bezpieczeństwa państwa i wojny stanowiący zakleznik nr 1 do

zarządzenia.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w �* �\ �F �L �H z dniem podpisania.

STAROSTA

m r- Andrzej Wilkoński

RADCA PRAWNY

nislaw 714maniewicz


